
DOA-OZ.0025.1.?ź/S.^.?^.

z dnia 2024 r.

§1

§2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza 

Zuzanna Donath-Kasiura.

Zbigniew Kubalańca.

Robert Węgrzyn,

Antoni Konopka.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej 
i Przestrzennej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Zarząd Województwa Opolskiego opiniuje pozytywnie projekt Gminnego Programu 
Rewitalizacji dla Gminy Praszka na lata 2024-2030 w zakresie zgodności z planem zagospodarowania 
przestrzennego województwa i strategią rozwoju województwa. Pełna treść opinii została wykazana 
w załączniku do niniejszej uchwały.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 566) w związku z art. 18 ust. 1 w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 
lit. „a" tiret drugie ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 278), 
uchwala się, co następuje:

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 
Praszka na lata 2024-2030 w zakresie zgodności z planem zagospodarowania przestrzennego 
województwa i strategią rozwoju województwa.

Uchwała Nr 

Zarządu Województwa Opolskiego

U

JM,


